

24-12-2018



EAN enkel verpakking / single package: 8713965 900019

EAN omdoos / carton: 24x: 8713965 970005

**NL: Ingrediënten:** water, chocolade\*°27% (cacaomassa\*°, rietsuiker\*°, cacaoboter\*°, vanille\*°), rijststroop\*18%, rietsuiker\*, kokosvet\*, Bourbon vanille extract\*0,27%, stabilisatoren (guarpitmeel\*, johannesbroodpitmeel\*), emulgator (SOJAlecithine)\*. \*) van gecontroleerd biologische teelt. **DE: Zutaten:** Wasser, Schokolade\*°27% (Kakaomasse\*°, Rohrzucker\*°, Kakaobutter\*°, Vanille\*°), Reissirup\*18%, Rohrzucker\*, Kokosfett\*, Bourbon-Vanille-Extrakt\*0,27%, Stabilisatoren (Guarkernmehl\*, Johannisbrotkernmehl\*), Emulgator (SOJAlecithin)\*. \*) aus kontrolliert biologischem Anbau. **GB: Ingredients:** water, chocolate\*°27% (cocoa mass\*°, cane sugar\*°, cocoa butter\*°, vanilla\*°), rice syrup\*18%, cane sugar\*, coconut fat\*, Bourbon vanilla extract\*0,27%, stabilizers (guar gum\*, locust bean gum\*), emulsifier (SOY lecithin)\*. \*) from organic agriculture. **FR: Ingrédients:** eau, chocolat\*°27% (masse de cacao\*°, sucre de canne\*°, beurre de cacao\*°, extrait de vanille\*°), sirop de riz\*18%, sucre de canne\*, graisse de coco\*, extrait de vanille Bourbon\*0,27%, stabilisants (gomme de guar\*, gomme de caroube\*), émulsifiant (lécithine de SOJA)\*.

**NL:** Kan sporen van noten bevatten. °) Fair Trade \*) Organic**GB:** May contain traces of nuts.**DE:** Kann Spuren von Nüsse enthalten.**FR:** Peut contenir des traces des noix.**Organic / Gluten Free**

NL-BIO-01 Skal 1745

**energetische waarde / nutritional value**

1258 kj -302 kcal

vetten / fats	19,6 gram
waarvan verzadigd vetzuren / of which saturated fat	14,2 gram
koolhydraten / carbohydrates	29,2 gram
waarvan suiker / of which sugars	28,2 gram
eiwitten / protein	2,3 gram
zout / salt	0,03 gram

**houdbaarheid / shelf life**

vanaf productie datum	18 maanden
from production date	18 months
bij levering	9 maanden
at delivery	9 months

**verpakking / packaging**

1 enkel verpakking / single package (L 160mm x W 81mm x H 130mm)	100 gram (120ml)
1 doos / carton (L 220mm x W 63mm x H 22mm)	24 st. / pc.
1 pallet laag / pallet row	14 dozen / cartons

**allergenen / allergens**

bevat / contains

melk / milk	none
gluten	none
noten / nuts	may contain traces
soja / soy	contains

pinda's / peanuts	none
-------------------	------

**Oorspong grondstoffen / Origin ingredients**

land / country

water	Nederland
chocolade	Belgie
rijstroop	Belgie
kokosvet	Filippijnen
rietsuiker	Brazilie
stabilisatoren	Nederland
sojalecithine	Frankrijk
emulgator	Frankrijk